联 合 国   E/2007/L.3

经济及社会理事会
Distr.: Limited
18 April 2007
Chinese
Original: English

07-31143 (C)    190407    200407
*0731143*

2007 年组织会议

2007 年 1 月 17 日、2 月 6 日至 9 日及

4 月 25 日和 26 日

议程项目 2

通过议程和其他组织事项

  理事会副主席希亚尔马尔·汉内松(冰岛)在非正式协商的基础上提出

的决定草案

  经济及社会理事会关于从救济过渡到发展问题的讨论活动

 经济及社会理事会就将于2007年 7月 13日下午进行的经济及社会理事会关

于从救济过渡到发展问题的讨论活动，决定如下：

 (a) 讨论活动的名称是“经济及社会理事会关于从救济过渡到发展问题的讨

论活动”；

 (b) 这次讨论是为时半天的非正式活动；

 (c) 讨论将不产生谈判达成的成果文件。